
Vojenské zařízení 5512 Počet listů: 2
Lázně Bohdaneč Přílohy: 1/8

Množství
/ostatní

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

1 17ň ř14,00

S.č. 10611/Ň0Ň1-551Ň40

Ň10 4ň5,ř4Ruční náĜadí a nástroje - viz pĜíloha

CELKEM s DPH 210 435,94

Celková cena
včetně DPH v Kč

OBJEDNÁVKA  č.  21115000825

Název materiálu

Objednáváme u Vás materiál dle Vě na NEN
č.N006/Ň1/V0000ň565

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčatovova 324, Praha 10900

IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061
Číslo účtu: 6737162001/5500

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:

DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyřizuje:
Tel.

ODBĚRATEL

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek.Dodavatel se zavazuje dodat
společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní
listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její
platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavvatele zdanitelného plnění shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel dodrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
daně..
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Smluvní, fakturační a platební podmínky



Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 60- ti pracovních dnů po podpisu a
nabytí účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing.Pavel Hynek
náčelník centra

Razítko a podpis:
Datum:

Schválení objednávky
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podp
Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 %hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do
zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní
pokutu ve výši 28.000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení
s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího
nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Datum: 2021.03.11
14:45:55 +01'00'



Název

(ks, l,
kg,

sady,
m)

Za
jednotku
bez DPH

21%

Za jednotku
s DPH 21%

CELKEM s
DPH 21%

1.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnější kroužky 122-300 mm, tvar hrotu
zahnutý o 90 stupňú, délka min. 570 mm, hmotnost max. 1820 g, těleso kleští z
tvrzené válcované oceli, hroty ze speciální nástrojové válcované oceli kalené v oleji,
lakované, protiskluzové, norma DIN 5254 B, hroty průměr:3,5 mm (výměnné hroty)

5 549,06
4620A61.09
Kl.pro poj.kr. vnČjší velké,
zahnuté ř0°

2.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnější kroužky 122-300 mm, tvar hrotu
rovný, délka min. 560 mm, hmotnost max. 1800 g, těleso kleští z tvrzené válcované
oceli, hroty ze speciální nástrojové válcované oceli kalené v oleji, lakované,
protiskluzové, norma DIN 5254 A, hroty průměr: 3,5 mm (výměnné hroty).

5 520,02
4610A5.09
Kl.pro poj.kroužky vnČjší
velké, rovné

3.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnitřní kroužky 122-300 mm, tvar hrotu
rovný, délka min. 570 mm, hmotnost max. 1800 g, těleso kleští z tvrzené válcované
oceli, hroty ze speciální nástrojové válcované oceli kalené v oleji, lakované,
protiskluzové, norma DIN 5256 C, hroty průměr 3,5 mm (výměnné hroty)

5 520,02
4410J6.09
Kl.pro poj.kroužky vnitĜní
velké, rovné

4.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnitřní kroužky 122-300 mm, tvar hrotu
zahnutý o 90 stupňú, délka min. 590 mm, hmotnost max. 1900 g, těleso kleští z
tvrzené válcované oceli, hroty ze speciální nástrojové válcované oceli kalené v oleji,
lakované, protiskluzové, norma DIN 5254 B, hroty průměr: 3,5 mm (výměnné hroty)

5 549,06
4420J61.09
Kl.pro poj.kr. vnitĜní velké,
zahnuté

5.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnější kroužky 85-140 mm, tvar hrotu
zahnutý o 90 stupňú, délka min. 305 mm, hmotnost max. 610 g, těleso kleští z chrom-
vanadové elektrooceli, kované, kalené v oleji, rukojeti potažené umělou hmotou s
protisluzovou úpravou, hroty ze speciální pružinové tažené oceli, ergonomická
konstrukce, norma DIN 5254 B, hroty průměr: 3,2 mm

4 138,20
4621A41.09
Kl.pro poj.kr. vnČjší zahnuté
ř0°

6.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnější kroužky 85-140 mm, tvar hrotu
rovný, délka min. 320 mm, hmotnost max. 610 g, těleso kleští z chrom-vanadové
elektrooceli, kované, kalené v oleji, rukojeti potažené umělou hmotou s protisluzovou
úpravou, hroty ze speciální pružinové tažené oceli, ergonomická konstrukce, norma
DIN 5254 A, hroty průměr: 3,2 mm

3 811,50
4611A4.09
Kl.pro poj.kroužky vnČjší

7.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnitřní kroužky 85-140 mm, tvar hrotu
zahnutý o 90 stupňú, délka min. 305 mm, hmotnost max. 600 g, těleso kleští z chrom-
vanadové elektrooceli, kované, kalené v oleji, rukojeti potažené umělou hmotou s
protisluzovou úpravou, hroty ze speciální pružinové tažené oceli, ergonomická
konstrukce, norma DIN 5256 D, hroty průměr: 3,2 mm

3 630,00
4421J41.09
Kl.pro poj.kr. vnitĜní zahnuté
ř0°

pč

Materiál, služba

M
n
o
ž
s
t
v
í CENA

PĜesný název výrobku



8.

Kleště na pojistné kroužky vhodné pro vnitřní kroužky 85-140 mm, tvar hrotu
rovný, délka min. 320 mm, hmotnost max. 600 g, těleso kleští z chrom-vanadové
elektrooceli, kované, kalené v oleji, rukojeti potažené umělou hmotou s protisluzovou
úpravou, hroty ze speciální pružinové tažené oceli, ergonomická konstrukce, norma
DIN 5256 C, hroty průměr: 3,2 mm

6 ks 468 566,28 3 397,68
4411J4.09
Kl.pro poj.kroužky vnitĜní

9.
Sada očkoplochých klíčů, min25 ks-velikost 6-32 mm, rozměry v rozsahu dodávky
min. 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-30-32 mm,
z chrom-vanadové oceli, textilní obal s očky pro zavěšení

7 063,98
Klíče očkoploché, sada Ň5ks
EXTOL EX6334

10. Náhradní čepelky k ulam.nožům ( 18/0,5mm) 121,00
STůVTOOL Náhradní čepel
18mm

11.

Kleště Siko (instalaterské kleště) 300 mm, tlačítková aretace, jemné a rychlé
seřízení, plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, izolace rukojetí, ochrana proti
sevření , tvrdost min. 60 HRC, vysoká odolnost proti opotřebení, rozsah čelisti min. 0 -
70 mm

7 393,10
Instalatérské kleštČ COBRů,
Objednací kód: Ř701ň00.0ř

12.

Sada vyražečů závlaček a kolíků, min. 6 ks 3-10 mm , délka 150 mm, vyražeče
(průbojníky) min. rozsah dodávky 3, 4, 5, 6, 8 a 10 mm, silná osmihranná stopka s
válcovým trnem, po celé délce rovnoměrně prokalená, speciální zušlechtění plošky
hlavy, z chromvanadiové vzduchem kalené oceli, lakované, plastový držák, norma
DIN 7225

6 534,00

SůDů VYRůŽEČģ
ZÁVLůČEK Ě6KSě ň,0 -
10,0MM X 150MM ,
RENNSTEIG

13.

Sada nářadí 14 - 16 dílů, 3/4", 6 hranné hlavice v min. rozsahu dodávky 22, 24, 27,
30, 32, 34, 36, 41, 46, 50. Ráčna s přepínací páčkou, prodlužovací nástavce 200 a
400mm, vratidlo 480mm, vratidlo po sejmutí jezdce složí jako rukojeġ pro ráčnu, v
kovovém lakovaném kufru

15 004,00
GOLů SůDů ň/4" 14 DÍLģ
TONA EXPERT E194682

14.

Pistole pro ošetření podvozků vozidel s nádobkou, určená k nanášení přípravků
pro odstraňování nečistot za studena, tryska průměr 8 mm, vsuvka 1/4", provozní tlak
1-6 barů, hmotnost max. 0,5 kg, spotřeba vzduchu cca. 250 l za minutu, objem
nádobky min. 1 l

1 089,00
Pistole pro ošetĜení
podvozkĤ vozidel s
nádobkou Güde 1Ř710

15.
Kleště nýtovací ručni délka min. 270 mm .Nýtovací kleště 90°na hliníkové na
ocelové nýty 4 výměnné vložky pro nýty průměr 2,3,4,5mm.automatické vyhození
stopky nýtu.klíč na výměnné vložky součástí dodávky.Odolné a pevné ocelové tělo.

3 872,00
NÝTOVůCÍ KLEŠTċ Ň70MM
TONA EXPERT E169804

16.

Sada levotočivých vrtáků DIN338LNHSS: 18 - 20 dílná. Sada broušených
přesných vrtáků s levořeznou šroubovicí od průměru 1,0 mm-10,0 mm, výkonné
vrtáky pro vrtání v součástkách z nelegované i legované oceli, ocelolitiny do pevnosti
900 N/mm2, šedé, temperované i tvárné litiny, spékané oceli, hliníkové slitiny s
krátkou třískou, bronzu

4 936,80
Sada vrtákĤ levotočivých
DIN338LNHSS 1,0-10,0 19
dílná SVňňŘLNHSS1řK



17.

Profesionální nýtovací kleště pákové pro nýtovací matice M5-M12 01091. Čelisti
z odolné a mimořádně tvrdé oceli CrVMO. Kleště jsou určeny k usazování nýtovacích
matic z mosazi, hliníku, oceli a nerezové oceli s přůběrem těla od M5, M6, M8, M10,
M12. Páková konstrukce s antivibrační ochranou, hmotnost max 1,5 kg, délka 330 -
350 mm.

3 637,26

NÝTOVůCÍ KLEŠTċ
PÁKOVÉ PRO NÝTOVůCÍ
MATICE M5-M12 01091, Pro-
Tech

18.
Nýtovací matice M5, ocel, vyrobeny z oceli a opatřeny rýhovaným límcem pro
pevnější spojení a vyšší odolnost při použití v měkkých materiálech

60,50
Briol - Matice nýtovací
plochá hlava M5 rýhované
tČlo ZB

19.
Nýtovací matice M6, ocel, vyrobeny z oceli a opatřeny rýhovaným límcem pro
pevnější spojení a vyšší odolnost při použití v měkkých materiálech

60,50
Briol - Matice nýtovací
plochá hlava M6 rýhované
tČlo ZB

20.
Nýtovací matice M8, ocel, vyrobeny z oceli a opatřeny rýhovaným límcem pro
pevnější spojení a vyšší odolnost při použití v měkkých materiálech

121,00
Briol - Matice nýtovací
plochá hlava MŘ rýhované
tČlo ZB

21.
Nýtovací matice M10, ocel, vyrobeny z oceli a opatřeny rýhovaným límcem pro
pevnější spojení a vyšší odolnost při použití v měkkých materiálech

181,50
Briol - Matice nýtovací
plochá hlava M10 rýhované
tČlo ZB

22.
Nýtovací matice M12, ocel, vyrobeny z oceli a opatřeny rýhovaným límcem pro
pevnější spojení a vyšší odolnost při použití v měkkých materiálech

302,50
Briol - Matice nýtovací
plochá hlava M1Ň rýhované
tČlo ZB

23. Zástrčná hlavice tvrzená, úderová IMBUS vel. 10 1/2" 493,68
HONITON Hlavice
prĤmyslová zástrčná imbus
10x78mm 1/2"

24. Zástrčná hlavice tvrzená, úderová IMBUS vel. 12 1/2" 617,10
HONITON Hlavice
prĤmyslová zástrčná imbus
12x78mm 1/2"

25. Zástrčná hlavice tvrzená, úderová IMBUS vel. 8 1/2" 493,68
HONITON Hlavice
prĤmyslová zástrčná imbus
8x78mm 1/2"



26.

Šroubovací bity 1/4", PL - PH - PZ – Inbus s vrtáním, Torx s vrtáním– speciální – Tri-
Wing, Four-Wing, čtyřhranný, X-profil, Torq-set, spanner, délka 75 mm. Sada 40-
60kusů. Sada speciálních bitů s magnetickým prodlužovacím adaptérem bitů.
Vyrobeno z Chrom – Vanadiové oceli *Sada obsahuje: minimálně : adaptér
magnetický 1/4" pro 1/4" bity, délka 60 mm *délka bitů 75 mm *bity 1/4", plochý PL4 –
PL5 – PL6 *bity 1/4", křížový PH1 – PH2 *bity 1/4", křížový PZ1 – PZ2 *bity 1/4",
Inbus 4 – 5 – 6 mm *bity 1/4", Inbus vrtaný 2 – 2,5 – 3 – 4 – 5 – 6 mm *bity 1/4", Torx
T10 – T15 – T20 – T25 – T30 *bity 1/4", Torx vrtaný T8 – T10 – T15 – T20 – T25 –
T27 – T30 – T35 – T40 *bity 1/4", Torx XZN M5 – M6 – M8 *bity 1/4", Tri-Wing 1 – 2 –
3 – 4 *bity 1/4", plochý s drážkou 4 – 6 – 8 – 10 *bity 1/4", speciální čtyřhranný SQ1 –
SQ2 *bity 1/4", Torq-Set 6 – 8 – 10 *bity 1/4", speciální X-profil 1 – 2 – 3

1 022,45
Speciální bity 1/4"
BGS100757, dlouhé 75 mm.
Sada 50 dílĤ

27.

Děrovka nastavitelná pro otvory 45 mm – 90mm, obsahuje středící vrták. Pro
sádrokartonové desky, OSB desky, měkké dřevo, překližky. Plynulé nastavení ve
třech krocích: uvolnit – synchronně nastavit – upevnit. Pracovní prostor chráněn
velkým vrtacím talířem, se třemi kříženě ozubenými čepelemi.

786,50
Wolfcraft dČrovka
nastavitelná 45 - ř0 mm

28.
Náhradní břity pro nastavitelnou děrovku AH - min. 3 ks kompaktibilní s položkou
č. 27.

363,00
nože pro Wolfcraft dČrovka
nastavitelná 45 - ř0 mm

29.

Vrták stupňovitý 6-39 mm, po 3mm, 12 otvorů, HSS, pro vrtání otvorů v ocelových
profilech do tloušĢky stěny 4mm, navrtávání a odhrotování v jedné operaci. Lze použít
i pro vrtání do měkčích materiálů, např. dřeva, plastů a plexiskla. Max. tloušĢka
vrtaného plechu 4mm. Vrták z rychlořezné oceli HSS, splňuje normu DIN 1412C.
Rozsah: 6-39 mm, stupňování po 3mm, 12 otvorů - 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30,
33, 36, 39 mm Stopka: 12 mm
Délka cca.: 101 mm

1 270,50
EXTOL PREMIUM 8801166
vrták stupĖovitý 6-ňřmm, po
ňmm, 1Ň otvorĤ, HSS

30.
Korunkový vrták se středícím vrtákem a stopkou s SDS-plus upnutím pro vrtání do
zdiva a betonu. Průměr korunky: 73 mm, hloubka korunky: 50 mm, uchycení (stopka):
SDS + . Středící vrták: ANO. Materiál zubů: SK plátky. Délka stopky 100mm

423,50
Korunkový vrták s SK plátky,
pr. 73mm, SDS+, FESTA,
26002

31.

Metrická gola sada, ruční nářadí určené pro práci automechaniků. 175 - 200 kusů v
sadě. Rozměry vodicích čtyřhranů: 1/4“, 3/8“ a 1/2“. Mimořádně kvalitní „golovka“ pro
profesionální autoservisní a dílenské využití i pro náročného hobby uživatele.
Ráčny mají 72 zubů, úhel zpětného otočení 5 °, přepínání směru otáčení vlevo/vpravo
pomocí páčky a rychlé uvolnění hlavice tzv. vyhazovacím tlačítkem. Rukojeti jsou
ergonomicky tvarované pro pohodlné a pevné uchopení při práci. Vyrobeno z chrom-
vanadové (Cr-V) oceli, povrch je chromován s matnou úpravou. Dodáváno v bytelném
plastovém kufříku pro snadné skladování a transport.

5 687,00

Gola sada 1/4"+3/8"+1/2"
BGS10ŇŇřŇ 4 ÷ ňŇ mm.
NČmecký výrobce - 1řŇ dílĤ
v kufru

32.
Kladivo 5000g (tzv. perlík) . Ocel fiberglass. Klínová poniklovaná hlava, odlitá.
Protismyková gumová rukojeĢ. Hlava hmotnosti 5 kg

1 173,70 Kladivo 5000g - BGS 3860



33.

Kleště siko xxl délky min. 560 mm, kapacita 4 1/2", rychlé nastavení stisknutím
tlačítka přímo na obrobku; nehrozí samovolné proklouznutí kloubu, jemné nastavení
pro optimální přizpůsobení různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu
rukojetí, samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené součásti,
práce šetřící síly, ploché čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61
HRC:trvale spolehlivé uchopení díky vysoké odolnosti proti opotřebení, posuvný
průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení, ochrana proti sevření
zabraňují poraněním způsobeným uskřípnutím, chrom-vanadová elektroocel, kovaná,
kalená v oleji, fosfátováno atramentolem na šedo

2 204,62
Instalatérské kleštČ COBRů
Objednací kód: Ř701560.0ř

34.

Kleště na spony manžet poloos určené přímo pro spony manžet poloos. Délka 240-
250 mm. Na každé rukojeti je upínací otvor pro čtyřhran 1/2“ pro momentový klíč nebo
ráčnu. Vhodné pro všechny spony manžet homokinetických kloubů, spony hadic
chladicího a palivového systému s ouškem. Potažené rukojeti pro pohodlnou práci.

968,00
KleštČ na spony manžet
kloubĤ poloos ENERGY
ENG-NE00327

35.

Kleště nýtovací pro trhací (3,2-6,4mm) a maticové (M4-M10) nýty .Univerzální
kleště nýtovací pro trhací nýty a maticové ,, závitové " nýty. Pro trhací nýty o
velikostech: 3,2-4,0-4,8-5,0-6,4 mm. Pro maticové nýty s rozměry: M4-M5-M6-M8-
M10.
Rozkládací rukojeti. Součástí plastový kufřík + příslušenství

3 932,50

KleštČ nýtovací pro trhací
Ěň,Ň-6,4mmě a maticové ĚM4-
M10ě nýty BGS 0405
BGS technic

36.
Univerzální klíč na olejové filtry s páskem, nastavitelný pro různé typy olejových
filtrů, použitelný až do průměru filtru 220mm.

675,18
Klíč na olejový filtr s pásem
do 220mm QUATRos
QS60611

37.
Sada klíčů očkových "C" min. 5 ks, materiál chrom-vanadium. Rozměr: 8x10-11x13-
14x15-17x19-21x22 mm. V tašce z tetronu.

822,80
Klíče očkové "C" profil 5ks -
BGS 1217

38.
Klíče ploché otevřené 1/2", sada min. 13ks, chrom-vanadium. Chromované. Sada
obsahuje: Rozměry: 20-21-22-23-24-25-26-27-28-30-32 mm. Prodloužení 125 mm.
Trhák 385 mm.

4 235,00
Klíče ploché otevĜené 1/Ň",
13ks - BGS
Kód produktu 1757

39.
Kovaná montážní páka, tzv. montpáka o délce min. 800 mm. Speciálně zahnuté
konce pomáhají při nazouvání nebo svlékání pneumatiky z ráfku. Extra pevné
provedení

1 452,00
Montážní páka kovaná na
pneu Ř00mm, Kód 44ŇňŘ00

40.

Momentový klíč 3/4" 200-1000 Nm, kalibrační certifikát v češtině. Požadovaný
moment se snadno a rychle nastaví pomocí rukojeti s aretací , velká a snadno čitelná
stupnice, klíč je vybaven přepínáním chodu vpravo/vlevo pomocí páčky. Nástrojem je
díky tomu možné momentově dotahovat pravotočivé i levotočivé závity.Technické
parametry: Rozměr čtyřhranu: 3/4", rozsah utahovacího momentu: 200 – 1000 Nm,
přesnost: ± 4%. Celková délka klíče: 1100-1200 mm. Balení: plastová kazeta.

10 406,00

Momentový klíč ň/4" Ň00-
1000 Nm, s certifikátem -
JONNESWAY
Kód produktu TŇ71000N



41.

Nůžky na plech pravé, převodové 250mm, možnost stříhání hliníku, mědi,
drátového pletiva, kůže a plastů, stříhají válcovanou ocel od 0,7 do 1,2 mm,
bimateriální ergonomická rukoje , automatické odblokování zámku aretace
jednoduchým stisknutím rukojetí, zpřevodované, pro menší sílu potřebnou ke stříhání,
kované z chrom-molybdenové oceli,vroubkované ostří čelistí brání klouzání materiálu
ze střihu

6 05,00
P evodové n žky na plech
Ň50mm pravé STůNLEY
Kód produktu: Ň-14-564

42.

Momentový klíč bez stupnice 130 - 650 Nm, pravý i levý šroubový spoj, přesnost v
% 3, rozsah 130-650, upínání nástavců 3/4, osazení ráčnou s min. 60 zuby, obsah
balení: momentový klíč bez stupnice, bezpečnostní box pro uložení, kalibrační
certifikát

20 570,00
Momentový klíč bez stupnice
130-650Nm Norbar
NR14039

43.
Páčidlo min. 1500 mm se čtyřhranným dříkem a dvoukomponentní ergonomickou
rukoje í, délka min.1500 mm, tvrzené, kované, materiál S2, vzadu úderník - dřík vede
skrz celou rukoje

4 961,00

páka montážní 1500 mm s
dvoukomponentní rukojetí
100-V27B03#100-
04630_1500 mm

44.

Profi sada úderových šroubováků, ploché a křížové, min. 12 kusů. Profi kvalita:
6hranné dříky z chrom-vanadové )Cr-V) oceli jsou magnetické pro přidržení šroubků,
gumové rukojeti mají ergonomické tvarování a protiskluzovou úpravu pro bezpečnou
a pohodlnou práci. Šroubováky jsou pro snadné a rychlé rozpoznání barevně
odlišené. Velikosti: Ploché: 3,2x75mm, 5x75mm, 6x38mm, 6x100mm, 8x150mm,
9,5x200mm. Křížové: PH0x75mm, PH1x75mm, PH2x38mm, PH2x100mm,
PH3x150mm, PH4x200mm. Součástí kufřík z tvrzeného plastu

1 500,40

Profi sada úderových
šroubovák , ploché a
k ížové, 1Ň kus -
QUATROS QS14243

45.
Úderový adaptér, redukce, rozměry: 3/4" F x 1" M, kovaná z chrom-molybdenové
oceli, pro rázové utahováky.

3 63,00
HONITON Redukce
pr myslová ň/4"-1"

46.

Sada kobaltových vrtáků HSS-Co do nerezu, 1.0-10.0 mm, min. 19 kusů.
Speciální tvrzené vrtáky HSS-Co . Vyrobeno z rychlořezné oceli HSS (High Speed
Steel) s 5% přídavkem kobaltu – mimořádně tvrdé i pro vrtání nerezové oceli apod.
Úhel 135° umožňuje snadné a rychlé vrtání bez nutnosti předvrtávání pomocných
otvorů. Vrtáky mohou být naostřeny bez rizika následného snížení jejich výkonu.
Sada min. obsahuje rozměry: 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5,
7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 10.0 mm. Včetně krabičky.

4 941,64

RUKO Sada vrták do kovu
HSS-G CO 1řdíl plechový
box
Kód produktuRUŇ15Ň14

47. Srážeč patek prvotřídní kvality. Délka 138-145 cm, váha max. 11,5 kg. 8 470,00
Srážeč patek FůGUS
Michelin R-1230-1

48.
Zámečnické sekáče. Dlouhé sekáče, sada min. 4 kusů, rozměry: 18 x 250mm, 18
x 300mm, 18 x 350mm, 18 x 400mm v obalu.

1 282,60
Dlouhé sekáče, sada 4 kus
QUATROS QS51918

49.
Stupňovité vrtáky, sada min. 3 kusů v rozsahu 4-32mm, vrtáky vyrobené z
rychlořezné oceli HSS, potažené titanem.
Rozměry: 1ks. Ø 4-12 mm, 1ks. Ø 4-20 mm, 1ks. Ø 4-32 mm včetně ukládací krabičky

1 379,40

HSS STUP OVÝ VRTÁK,
SADA 3KS, 4-32MM, 4-
Ň0MM, 4-1ŇMM, d ev ná
kazeta, TiN, GEKO G38502



50.
Brusný talíř 150 mm, střední, pro BOSCH GEX 150 AC (0 601 372 708).
Provedení střední, průměr 150 mm, děrování (produkty s více otvory pro
odsávání, suchý zip

1 452,00
BOSCH Brusné talíĜe
stĜední, 150 mm
2608601052

51.
Vyrážeče Extra dlouhé min. 200 mm, sada min. 6ks. Minimální obsah: 3 mm, 4
mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm

2 081,20

Vyrážeč ň-10mm extra
dlouhé Ň00 mm sada 6 ks Cr-
V S25882 BGS technic
S25882

52. Očkoplochý klíč s ráčnou, 15 mm. Chrom-vanadiová ocel. 421,08
XTline Klíč ráčnový
očkoplochý 15mm
KL344015

53. Očkoplochý klíč s ráčnou, 16 mm. Chrom-vanadiová ocel. 493,68
XTline Klíč ráčnový
očkoplochý 16mm,
KL344016

54.
Hroty a háčky na odstranění o-kroužků, simeringů, těsnění, sada min. 3 kusů.
Zakřivení nástrojů velmi ulehčuje práci při odebírání těsnění atp. Minimální rozsah
dodávky "Délky": 16,3cm, 15,3cm, 12cm. Váha sady max. 0,3 kg

968,00

QUůTROS Sada hrotĤ a
háčkĤ na odstranČní o-
kroužkĤ, simeringĤ, tČsnČní
3ks QS20637

55.
Svěrák zámečnický otev.š.150mm , š.čelisti 150mm ,čelisti z vysoce kalené oceli,
velká kovadlina, integrovaná otočná deskska min. +35st.s polohovacimi šrouby.
Přesné válcové vedení.Vratidlo s bezpečnostními koncovkami

13 437,05
XTline SvČrák stolní otočný
150mm, XT19150

56.
Hlavice nástrčná dvanáctihranná 14 mm, nástrčná hlavice, metrická, dvanáctihran,
velikost 1/2", prodloužená, vyrobeno z chrom-vanadové oceli,délka min. 75mm.

133,10
Hlavice nástrčné 1Ň-hranné
1/4" Ěprodlouženéě 14 mm
KEN5824682K

57.

Ráčna 1/2" s přepínací páčkou L/P chodu s teleskopickou rukojetí a pojistkou,v
sun ramene min. na 430mm, prodloužení ráčny zajištěné aretaččním kroužkem
ramene ráčny, délka cca 300-450mm, hmotnost max. 950g, vyrobeno z kované chrom-
vanadové oceli, povrchová úprava matný chrom-micro satin, s přepínací páčkou a
aretací hlavice, požet zubů rohatky min.70

2 541,00

teleskopická pĜepínací ráčna
Narex 1/Ň" s vyhazovačem,
s pĜepínací páčkou, 7Ň
poloh (443002205)

58. Ráčna 1/4" teleskopická, délka cca. 190-250 mm 2 613,60

BGS ráčna 1/4"
teleskopická, délka 1ř0 -
250mm, BS25103, BGS
Technic

59. Ráčna dlaňová 1/2" ,upínací čtyřhran 1/2", levý a pravý chod, jemný chod 2 032,80
Ráčna dlaĖová 1/Ň" CrV
PROTECO 43.120-23

60.

Sada očkových klíčů "C"profil 10-19mm, sada min. 5 kusů, uloženo v textilním
obalu,klíče vyrobeny kováním z jednoho kusu jakostní legované chrom-vanadové
oceli,"C" profil klíče umožňuje práci v těžko přístupných místech, rozměry minimálního
rozsahu zakázky klíčů:10x11,12x13,14x15,16x17,18x19mm

1 500,40
klíče očkové "C" profil 10 -
1ř mm, sada 5 dílĤ, v
textilním obalu 100-005Ř6



61.
Sada svíracích kleští na hadice, sada min. 2 kusů kleští pro sevření hadic bez
poškození, automatická aretace svíracího systému určeno pro in. hadice o velikosti 3-
19mm(1/8"-3/4") a 19-57mm (3/4"-2 1/4")

1 210,00
Plastové kleštČ/svorky na
uzavĜení pružných hadiček
HAZET 4590 - sada 2ks

62.
Sada dlouhých škrabek na těsnění min. 3 ks, používá se na čištění hlav válců a
odstranění starých těsnění , jednoduché dlátové provedení se zkosenou špičkou,
šířka břitu cca (19 mm 3/4", 25 mm 1", 38 mm 11/2")

701,80
ŠKRůBKů Nů TċSNENÍ
DLOUHÁ SůDů ňKS
KENNEDY KEN5031700K

63.

Kleště na kabelové koncovky zapalovacích svíček dlouhé, pro demontáž a
montáž konektorů zapalovacích a žhavících svířek, délka kleští zajišĢuje bezpečnou
vzdálenostpro hluboko uložené konektory, ergonomické 2komponentní plastové kryty
rukojetí

1 573,00
Hazet 1Ř4ř-Ň KleštČ na
konektor zapalovací svíčky

64.

Měrky na spáry 0,05-1,00 mm min. 20ks v kovové sadě, spárové měrky standardní
kvality vhodné pro automechaniky a strojaře, délka měrek min 100mm, tloušĢka listů
0,05:0,10:0,15:0,20:0,25:0,30:0,35:0,40:0,45:0,50:0,55:0,60:0,65:0,70:0,75:0,80:0,85:
0,90:0,95:1mm.

242,00
Spárové mČrky 0,05-1,00:
TO-15200

65.
Sada klíčů na lambda sondu a vstřiky dieselových motorů, nástavce 27,29,30
mm,šestihranné nástavce demontáž solenoidů vstřikovačů (12,27,29,30mm),1 /2"x
78, hmotnost sady max. 4 kg.

3 630,00
ůHProfi Sada klíčĤ na
lambda sondu a vstĜiky
dieselových motorĤ - HŇŘ7Ř

66.
Krimplovací kleště na neizolované kontakty a fastony 0,5-6mm v profi kvalitě
,vybavený ráčnovým mechanizmem pro usnadnění lisování, použití na kontakty
(suprseal,MNI,timer,delphi)

4 356,00
Profi Krimpovací kleštČ na
neizolované kontakty 0,5 - 6
mm - PRESSMASTER

67.
Sada nástavců 1/2" rázových ,sada min. 8 ks torxů pro použití na rázový utahovák,v
yrobeno z chrom-molybdenové slitiny tvrdosti HRC54, obsah sady min.
:(T30,T40,T45,T50,T55,T60,T70,T80) s vnitřním čtyřhranem 1/2"

1 028,50
Sada 1/2" hlavic TORX
prĤmyslových Ř ks YT-1065
YATO

68.
Zástrčná 1/2" hlavice TORX 55, vyrobená z chrom-vanadové oceli s napevno
zalisovaným bitem,odpovídá ISO 1174-ISO 3120

338,80
Hlavice prodloužená
zástrčná Torx 1/Ň" T55 Tona
Expert E031981

69.
Nástrčná hlavice 52mm 1/2" na náboj kola, speciální nástrčná hlavice pro matice
náboje kol 52mm pro ráčnu 1/2"

1 089,00
Dů111Ř- NÁSTRČNÁ
HLAVICE 52MM 1/2 NA
NÁBOJE KOL

CELKEM CENA S DPH 210 435,94

Elektronický podpis - 12.3.2021

Certifikát autora podpisu :

e...
-000 +01:00


